AVISO DE RETIFICAÇÃO

A ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECCIONAL

ACRE e a CAIXA DE ASSISTÊNCIA DOS ADVOGADOS DO ACRE – CAAAC,

informam aos interessados que o Edital de chamamento para recebimento de propostas e

o Termo de Referência 001/2022 foram retificados, passando a constar o que segue:

NO EDITAL DE CHAMAMENTO

ONDE SE LÊ:

Objeto: Pesquisa de preço para contratação de pessoa jurídica para instalação de Sistema

de Energia solar Fotovoltaica off grid, na Sede da Seccional da OAB-AC, na cidade de

Rio Branco-AC, com compensação para o Clube da OAB-AC, para uma média de 14.000

KWH/mês.

LEIA-SE:

Objeto: Pesquisa de preço para contratação de pessoa jurídica para instalação de Sistema

de Energia solar Fotovoltaica on grid, na Sede da Seccional da OAB-AC, na cidade de

Rio Branco-AC, com compensação para o Clube da OAB-AC, para uma média de 14.000

KWH/mês.

NO TERMO DE REFERÊNCIA

ONDE SE LÊ:

TERMO DE REFERÊNCIA (Nº 001/2022) PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

DE PESSOA JURÍDICA PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE ENERGIA SOLAR

FOTOVOLTAICA OFF GRID

Objetivo da contratação: Contratação de pessoa jurídica para instalação de Sistema de

Energia Solar Fotovoltaica off grid, na Sede da Seccional da OAB-AC, na cidade de Rio

Branco-AC, com compensação para o clube da OAB-AC, para uma média de 14.000

KWH/mês.

LEIA-SE:

TERMO DE REFERÊNCIA (Nº 001/2022) PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

DE PESSOA JURÍDICA PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE ENERGIA SOLAR

FOTOVOLTAICA ON GRID

Objetivo da contratação: Contratação de pessoa jurídica para instalação de Sistema de

Energia Solar Fotovoltaica on grid, na Sede da Seccional da OAB-AC, na cidade de Rio

Branco-AC, com compensação para o clube da OAB-AC, para uma média de 14.000

KWH/mês.

Publique-se.

Rio Branco/AC, 10 de agosto de 2022.

(assinado eletronicamente)

RODRIGO AIACHE CORDEIRO

Presidente da OAB-AC

(assinado eletronicamente)

LAURA CRISTINA LOPES DE SOUSA

Presidente da CAAAC